
Abbey 

Broodje Carpaccio €11,50

€13,50

Heeft u allergieën? meld het ons!

= vega

volg ons @abbeyabcoude

Broodje Gerookte Zalm €12,75

Lunch

Salade gerookt zalm

Carpaccio

€15,50

€11,50

€7,50

€10,50

Broodje pulled chicken

€10,50

2 kroketten op brood 

€11,75

Tomaten soep

12 uurtje €10,50

€10,5012 uurtje vega

Salade geitenkaas

Broodje gezond €9,50

Frites uit zuyd €5

€5,50Brood met dip

2 kroketten op brood vega


